138mm
29mm
CM3B40-50
 NewNew
9
21%%21%
66mm66mm
RoHS

※也有带计时器的无触点磁性开关(D-G5NTL型)，详见Best Pneumatics No.w P.1313。
※也有大范围检出型无触点磁性开关(D-G5NBL型)，详见Best Pneumatics No.w P.1320。
除型号表示方法上记载的适合磁性开关以外，下记磁性开关也可能安装。
详细规格参见日文样本Best Pneumatics No.w P.1263～1371。
16
3 NPN
 3 NPN
3
2
( )
 3 NPN
NPN OR
2 AND 2 OR
2 2
3 PNP
ON = - 2
 = 24V-4V 2
 = 16V
DC24V
4V
OFF = 2
                        = 1mA 2 3kΩ
                        = 6V
: 3kΩ
 1mA
( )
1
2
1
2
1
2
1
2
COM
COM
PLC
COM
PLC
PLC
PLC
COM
AND( ) OR( )
PLC( )
2
( )
~
~
NPN AND
( )
1
2
NPN AND
( )
2 ON
( ) ( )
2 AND
ON
2
O N
2 OR
OFF
OFF
ON
2
PLC
PLC
17
SMC (M-C03-3)
q
w